

RØ-KA INDUSTRI A/S
Industrivej 12, 6630 Rødding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 15 57 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Kim Levandowski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | RØ-KA INDUSTRI A/S Industrivej 12 6630 Rødding CVR-nr.: 31 15 57 11 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Kim Levandowski Anders Buchwald Hansen Allan Jack Levandowski Marianne Levandowski |
| Direktion | Kim Levandowski, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | KIM LEVANDOWSKI HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tanke samt andet køleudstyr og reservedele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.836.866 kr. mod 12.274.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.349.308 kr. mod 1.719.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.836.866 | 12.274.577 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.229.341 | -9.443.812 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -599.121 | -299.197 |
| Driftsresultat | 2.008.404 | 2.531.568 |
| Andre finansielle indtægter | 66.571 | 90.880 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -334.085 | -412.000 |
| Resultat før skat | 1.740.890 | 2.210.448 |
| Skat af årets resultat | -391.582 | -490.984 |
| Årets resultat | 1.349.308 | 1.719.464 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.666.667 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.350.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.719.464 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.667.359 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.349.308 | 1.719.464 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.613.603 | 1.771.089 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.613.603</u> | <u>1.771.089</u> |
| 3 | Deposita | 238.864 | 237.652 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>238.864</u> | <u>237.652</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.852.467</u> | <u>2.008.741</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 6.000.960 | 6.769.046 |
| | Forudbetalinger for varer | 479.083 | 0 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>6.480.043</u> | <u>6.769.046</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.266.742 | 4.532.345 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.958.553 | 1.463.619 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.129.659 | 662.233 |
| | Andre tilgodehavender | 277.938 | 104.763 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 163.936 | 170.544 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.796.828</u> | <u>6.933.504</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.792</u> | <u>37.270</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>13.283.663</u> | <u>13.739.820</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.136.130</u> | <u>15.748.561</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 575.000 | 575.000 |
| | Overført resultat | 4.967.461 | 6.634.819 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.350.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.892.461</u> | <u>7.209.819</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 265.580 | 205.294 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>265.580</u> | <u>205.294</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3.136.801 | 1.433.882 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 359.837 | 486.096 |
| 4 | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 95.353 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.384.045 | 4.300.117 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 151.327 | 16.622 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 684.337 | 353.041 |
| | Anden gæld | 1.166.389 | 1.743.690 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.978.089</u> | <u>8.333.448</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>8.978.089</u> | <u>8.333.448</u> |
| | Passiver i alt | <u>16.136.130</u> | <u>15.748.561</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 575.000 | 4.915.355 | 440.068 | 5.930.423 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -440.068 | -440.068 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.719.464 | 0 | 1.719.464 |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 575.000 | 6.634.819 | 0 | 7.209.819 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.667.358 | 1.350.000 | -317.358 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.666.667 | 0 | 1.666.667 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.666.667 | 0 | -1.666.667 |
| | 575.000 | 4.967.461 | 1.350.000 | 6.892.461 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.047.483 | 8.218.388 |
| Pensioner | 1.021.427 | 910.103 |
| Andre omkostninger til social sikring | 160.431 | 315.321 |
| | <u>10.229.341</u> | <u>9.443.812</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>21</u> | <u>18</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 5.313.933 | 3.932.226 |
| Tilgang i årets løb | 1.441.635 | 1.381.707 |
| | <u>6.755.568</u> | <u>5.313.933</u> |
| Kostpris 30. september 2024 | <u>6.755.568</u> | <u>5.313.933</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023 | -3.542.844 | -3.243.647 |
| Årets afskrivninger | -599.121 | -299.197 |
| | <u>-4.141.965</u> | <u>-3.542.844</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2024 | <u>-4.141.965</u> | <u>-3.542.844</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | <u>2.613.603</u> | <u>1.771.089</u> |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 238.864 | 237.652 |
| | <u>238.864</u> | <u>237.652</u> |
| Kostpris 30. september 2024 | <u>238.864</u> | <u>237.652</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | <u>238.864</u> | <u>237.652</u> |

Noter

| | <u>30/9 2024</u> | <u>30/9 2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 2.471.580 | 1.463.619 |
| Aconto faktureringer | <u>-608.380</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>1.863.200</u> | <u>1.463.619</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 1.958.553 | 1.463.619 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | <u>-95.353</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.863.200</u> | <u>1.463.619</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.137 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 6.480 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.267 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.614 |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 356 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 - 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.129 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIM LEVANDOWSKI HOLDING ApS, CVR-nr. 31155525, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
